



## *Forbundsstyrets årsberetning for 2010*

Styret og utvalgene har hatt følgende sammensetning i perioden:

### **Styret:**

Leder	Bjørnar Strand
Nestleder:	Kristoffer Modell
Sekretær:	Elisabeth Østbakken
Kasserer:	Erik H. Østbakken
1. styremedlem:	Per Arne Bakke
2. styremedlem:	Mette Madsen Falck
Varamedlem:	Vigdis Knutsdotter Stifjell
Revisor:	Torunn Knudsen

### **Lov-og disiplinærutvalget:**

Leder:	Helge Rødsjø
Nestleder:	Roald Hammer
Medlem:	Oddvar Spjøtvold
Varamedlem:	Odd Skar
Varamedlem:	Lidvard Auflem

### **Valgkomiteen:**

Leder:	Øyvind Halvorsen
Medlem:	Elisabeth Pedersen
Medlem:	Björg Tharaldsen
Medlem:	Kjersti Faanes

**Materialforvalter:** Erik H. Østbakken

### **Møter**

Det har i 2010 vært avholdt 1 Forbundsting, 13 styremøter hvorav ett før Forbundstinget.

### **Styrets arbeid**

Styret har i året som har gått jobbet for å få et tettere samarbeide med NKK, dette har foreløpig ikke gitt stort resultat grunnet ny organisasjon i NKK, men det blir fortsatt jobbet med det i kommende år. Det har vært økt aktivitet i klubbene, det er betalt totalt 254 stk startkort. Vi har hatt to rekruttlag og to sommerkurs.

Vi har deltatt med stand på Dogs4All på Lillestrøm i november.

Det er trykket opp en infofolder for Brukshund som er distribuert til alle klubber samt brukt i markedsføringen for NBF, totalt 3000 eks er distribuert.

Det er avholdt et fellesmøte (Brukshundkonferanse) med medlemsklubbene, dette ble avholdt rett etter Forbundstinget i 2010. Det er avholdt et uoffisielt stevne "The Challenge", hovedvekten i dette stevne ligger på bruksøvelsene spor, rundering og felt.

I tillegg til styret har vi fått hjelp til en del oppgaver. Vi ønsker å takke Trine Holm for jobben med oppdatering av hjemmesiden, Kjersti Faanes for utarbeidelse av annonser og infofolder, samt Kari Anne Hansen som igjen har gjort en fantastisk jobb med resultatservicen på hjemmesiden.



### **Medlemsklubber**

Forbundet hadde 39 medlemsklubber pr. 31.12.2010. I 2010 er det en klubb som har meldt seg inn, Gjøvik Hundeklubb.

Se siden 4 for oversikt over medlemsklubbene.

### **Æresmedlemmer, Hederstegn og utmerkelser fra andre**

#### Æresmedlemmer:

Gunnar Løvenhjem (1992)

Per Kvam (1997) (død 01.02.2000)

Fredrik Hansen (1999)

Jørgen Stiansen (2000) (død 19.01.2009)

Roar Hansen (2003)

Svein Nergaard (2004)

Kjell Flagstad (2007)

Øyvind Halvorsen (2008)

#### NBF's Hederstegn

##### Tildeling

Ved NM Salten Brukshundklubb: Marit Sand Knutsen Salten BHK, Rune Mattsson Salten BHK.

Ved The Challenge, Sølen: Ole Auten, Jens Moen, Bjarne Isaksen og Helge Omnes.

Ved Nordisk Mesterskap, Mogens Nørgaard. Danmark og Flemming Ålund . Danmark

#### NBFs Bordfane

Ble utdelt til DCH Skandeborg og Knudhule Motell under Nordisk Mesterskap

#### Andre utmerkelser

Ved Nordisk Mesterskap ble også flere fra den norske delegasjonen gitt hedersbevisninger.

Fra DCH: Turid Stavn ble tildelt Sølvmerket.

Fra SBK: Geir Larsen ble tildelt Bronsjemerket.

Inger Østlie ble tildelt Sølvmerket.

Fra Dansk Politihundeførerforening: Fredrik Hansen ble tildelt Gullmerket.

Styret gratulerer alle med utmerkelsene



**Norgesmesterskapet 2010**

Årets NM ble arrangert med Salten Brukshundklubb som teknisk arrangør 20-22 august

Resultatene ble som følger:

**Rundering:**

**Norgesmester:**

**Turid Stavn og Border Collie Somollis Gulli fra Stovner HK med 573 p.**

Nr. 2 Toril V Pedersen og Border Collie N.Bch Tin Tin fra Nidaros BHK med 537,5 p.

Nr. 3 Jane Pedersen og Border Collie Alx Trassento fra Kragerø HK med 504 p.

**Spor:**

**Norgesmester:**

**Toril V. Pedersen og Border Collie N.Bch Tin Tin fra Nidaros BHK med 547,5 p.**

Nr. 2 Turid Stavn og Border Collie Somollis Gulli fra Stovner HK med 536 p.

Nr. 3 Ingar Oliverson og Border Collie Tunevannets Olli fra Sarpsborg HK med 532,75 p

NBF's gullmedaljer, laurbærkrans og plakett i Jadekrystall samt NKK's plakett gikk til de to Norgesmesterne.

NBF's sølv- og bronsemedaljer gikk til hhv. 2. og 3. plassen.

NBF's premie i Jadekrystall for beste brukshund under NM (sammenlagt spor og rundering) gikk til Toril V. Pedersen med Border Collie N.Bch Tin Tin som ble nr. 1 i spor og 2 i rundering.

Dommere på NM var:

**Overdommer:** Ellinor Antonsen

**Dommere NM rundering:**

Johnny Knutsen og Arvid Strømsvik, rundering

Terje Pedersen og Tor Tetli, feltsøk

Arild Djupvik og Kristoffer Modell, lydighet

**Dommere NM Spor:**

Kristoffer Modell og Tor Tetli, sporoppsøk – spor

Arild Djupvik og Arvid Strømsvik, feltsøk

Johnny Knutsen og Terje Pedersen, lydighet

Styret gratulerer Toril V. Pedersen og Turid Stavn som Norgesmestere og de øvrige deltagere med flott innsats. Vi vil også takke arrangør og dommere for flott innsats.



### **Nordisk Mesterskap 2009.**

Årets NOM ble arrangert i Skanderborg i Danmark den 17-19. september. Norge stilte med lag i Rundering, Spor, Forsvarshund og IPO.

Resultatene ble som følger:

Rundering: Nr. 7 Marit Brevik med Malinois Zagals Gere  
Nr. 8. Turid Stavn med Border Collie Somollis Gulli  
Nr.11. Toril V Pedersen med Border Collie Tin Tin

Spor: Nr. 2. Ingar Oliversen med Border Collie Tunavannets Olli  
Nr. 3. Liv Lund med Malinois Zagals G-Zaga  
Nr. 10. Fredrik Hansen med Riesen Schnauzer Bribories Exo

Forsvarshund; Nr. 4 Kari Camilla Juelsen med Schäfer Skeidhaugen's Carat  
Nr. 7 Mona Seilfaldet med Schäfer Skeidhaugens Buffy

IPO: Nr. 5 Trond Otto Johansen med Rottweiler Aira  
Nr. 6 Karl Ivar Reiten med Malinois Steffagården-Atrox  
Nr. 9 Morten Veening med Schäfer Didrik av Oddvarg

I lagkonkurransen ble Norge i Sporgruppen nr. 1, i Runderingsgruppen nr. 3, i Forsvarshund nr. 3 og IPO gruppen nr 3.

Dommere fra Norge var: Spor – Inger Østlie, Rundering –Terje Østlie og Forsvarshund – Johnny Knutsen

Hovedlagleder var: Lidvard Auflem

Lagleder rundering: Geir B Larsen. Lagleder spor: Monica Tegler

Styret gratulerer alle deltakerne med en flott innsats under Nordisk Mesterskap. Og vi takker også dommere og lagledere flott innsats.

### **Årets Brukshund**

”Zanto-statuetten” ble i år tildelt **Turid Stavn med Border Collie Somollis Gulli** som hadde et snitt på 605,88 poeng på 4 stevner.

Utdelingen ble foretatt av NBF's leder Bjørnar Strand ved NKK's internasjonale utstilling på Lillestrøm Dogs4All 28. november. Styret gratulerer.

**Årets Sporhund:** Ble vunnet av Finn Hugo Øien med Border Collie Hyper med et snitt på 573,31 poeng etter 4 stevner. Styret gratulerer.

**Årets Runderingshund:** Ble vunnet av Turid Stavn med Border Collie Somollis Gulli som hadde et snitt på 605,88 poeng på 4 stevner. Styret gratulerer.



### The Challenge

Det var 22 påmeldte og 17 som kom til start. Deltakerne representerte NBF, NRH, RIK og Politiet.

Ansvarshavende for gjennomførelsen av stevnet var:

Stevneleder:	Terje Østlie
Sekretariat:	Ronny Lauten
Sporansvarlig:	Gunnar Aagesen
Runderingsansvarlig:	Ole Auten
Feltansvarlig:	Tor Tetli
Lydighetsansvarlig:	Cecile Stenbro
Markedsføring/planlegger/Regelverk:	Bjørnar Strand
Dommer Felt:	Tor Tetli og Inger Østlie
Dommer Lydighet:	Ellinor Antonsen

Feltarbeider slik som sporlegger, figuranter og tidtaker på rundering og felt var totalt 20 stk. Styret retter en stor takk til alle medhjelpere.

Resultater:

- Nr. 1. Torill V. Pedersen med Border Collie N.Bch. TinTin fra Nidaros BHK, tot. 864 p.**
- Nr. 2. Jon Leiros med Schäfer Gråmann's F-Hero fra NRH, tot. 830,75 p.
- Nr. 3. Bjørnar Strand med Schäfer BH Xo Axse fra Nidaros BHK, tot 801,25 p.

1. premie: Vandrepokal, Laurbærkrans og pokal, sponset av Thor Christensen/Kennel Thorarinn, 5000,- kontant gitt av Source Water v/Viggo Amundsen

2. premie: Plakett i Jadekrystall gitt av NBF

3. premie: Plakett i Jadekrystall gitt av NBF

Det ble delt ut Vandrerpokal til beste **Lydighet/Spor** sponset av Forsvarets Hundeskole, vinner av den ble Toril V. Pedersen med Border Collie N.Bch Tin Tin

**Beste Spor:** Bjørnar Strand med Schäfer BH Xo Axse, premie i Jadekrystall sponset av Kennel Brandfjellet.

**Beste Rundering:** Beate Letrud med Schafer Kurants Kawick, premie i Jadekrystall sponset av Norske Redningshunder.

**Beste Felt:** Toril V. Pedersen med Border Collie N.Bch Tin Tin, premie i Jadekrystall sponset av Kennel Vargfell

**Beste Lydighet:** Dag Harald Hansen med Schäfer Åbogården's I-Varg, premie i Jadekrystall sponset av Norske Redningshunders Organisasjon NRO

Så ble det delt ut pokaler sponset av NBF til nr. 4 – 10 plassering. Plassering 11 – 17 fikk plakett med NBF logo.



### Rekruttlaget

Det har vært 3 stk. helgesamlinger samt at alle deltok på Sølénkurset uke 28.

Vi har hatt 6 deltagere i rundering og 6 stk. i spor. Styret takker instruktørene Hilde Nordli og Jeanette Hatteberg for flott innsats.

### Brukshundkurs

Uke 24 ble det arrangert Brukshundkurs i Evje under ledelse av Bjørg Tharaldsen og Ragnhild Uldal. Uke 28 ble det arrangert Brukshundkurs på Sølén under ledelse av Tor Paulsen og Gro Gjetrang. Instruktører ved Sølénkurset: Sjur Haugen, Finn Hugo Øien, Jens Moen, Knut Oskarsen, Odd Erik Magnes og Torgeir Rui. Instruktører ved Evje: Bjørg Tharaldsen, Turid Stavn, Geir B. Larsen og Line Moen. Forbundet takker kursledelsene og instruktørene for god og engasjert innsats.

### Økonomi

Se regnskap m/kommentarer for utfyllende informasjon.

Medlemsklubber pr. 31. desember 2010 (39 stk.)

Asker Hundeklubb	Lillesand og Omegns Hundeklubb
Drammen Brukshundklubb	Nannestad og Omegn Hundeklubb
Drøbak Hundeklubb	Narvik Trekk- og Brukshundklubb
Elverum Hundeklubb	Nidaros Brukshundklubb
Follo Brukshundklubb	Norsk Belgisk Fårehundklubb
Fosen Brukshundklubb	Norsk Boxerklubb
Fredrikstad og Omegn brukshundklubb	Norsk Hovawart Klubb
Gjøvik Hundeklubb	Norsk Rottweilerklubb
Grenland Hundeklubb	Norsk Schnauzer-Bouvier Klubb
Gudbrandsdal Hundeklubb	Notodden Trekk- og Brukshundklubb
Hokksund & omegn Hundeklubb	Rana Trekk- og Brukshundklubb
Holmestrand Hundeklubb	Salten Brukshundklubb
Hønefoss Hundeklubb	Sandefjord Hundeklubb
Hønefoss og Omegn Brukshundklubb	Sarpsborg Hundeklubb
Indre Østfold Hundeklubb	Senja Hundeklubb
Kongsberg Hundeklubb	Stovner Hundeklubb
Kragerø Hundeklubb	Tromsø Hundeklubb
Larvik og Omegns Hundeklubb	Tønsberg Hundeklubb
Levanger Hundeklubb	Voss Hundeklubb
Lillehammer Brukshundklubb	